

Suomutunturin jatkoyhteydet Kemijärven linja-autoasemalta ja Kemijärven rautatieasemalta ajalle 1.12.2019 – 30.4.2020

455/55.551/2019

KH 23.09.2019 § 316

Suomutunturin matkailuyrittäjät ja Kemijärven kaupunki ovat käyneet neuvotteluita joukkoliikenneyhteyksien parantamisesta Suomutunturille. Joukkoliikenneyhteyksien tilanteesta on käyty neuvotteluita myös ELY-keskuksen kanssa.

Kemijärven kaupunki, Suomen ja Kemijärven alueen yrittäjät näkevät saavutettavuuden olevan erittäin tärkeää alueen matkailun kehittymisen kannalta. Asiakkaiden matkaketjujen on oltava yhtenäisiä ja asiakkaiden on luotettava siihen, että esim. junalta pääsee suoraan joka päivä matkailukeskukseen ja sieltä takaisin. Tällä hetkellä liityntäkuljetusyhteydet eivät toimi tarpeiden mukaisesti.

Suomuntunturin alueen asiakkaiden yhtenäisten matkaketjujen turvaamiseksi on tarpeen toteuttaa kuljetukset junalta /junalle ja Kemijärvelle saapuvien /lähtevien reittiliikennelinjojen jatkoyhteyksinä.

1. Kemijärven linja-autoasema – Suomu ja Suomu – Kemijärven linja-autoasema
2. Kemijärven rautatieasema – Suomu ja Suomu – Kemijärven rautatieasema

Linja-autoasemalta kuljetukset ovat varattavissa kutsuliikenteenä maanantaina, keskiviikkona ja perjantaina kolmelta eri vuorolta, lauantaina ja sunnuntaina yksi vuoro päivässä, aikataulut ohaisena kaupunginhallitukselle tiedoksi. Rautatieasemalta kuljetukset ovat varattavissa kutsuliikenteenä jokaisena viikonpäivänä.

Kaikki kuljetukset hoidetaan ns. kutsuliikenteenä. Liikennöitsijä varaa käyttöön tarvittavan kaluston varauksien mukaisesti esim. taksin, tilataksin, pikkubussin tai linja-auton. Kuljetukset toteutetaan aikavälillä 15.12.2019 - 30.4.2020.

Jatkoyhteyksille Kemijärveltä Suomutunturille ja takaisin varataan yhteensä kuljetusten kustannuksiin 7 500 € vuodelle 2020. Vuonna 2019 Suomen kuljetusten kustannukset olivat n. 4 000 €. Suomu on lisännyt markkinointia edellisestä vuodesta, joka lisää kuljetusten kysyntää. Kustannuksista vähennetään liikennöitsijän saamat lipputulot ja mahdollinen ELY-keskuksen avustus.

Kyseessä olevat liikennepalvelut ostetaan viranhaltijapäätöksellä ja jatkoyhteyksien uudet vuorot kilpailutetaan hankintasäännön mukaisesti. Kaupungille jäävät nettokustannukset katetaan hallinto- ja tukipalvelujen

budjetista.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säarelä, 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää, että Kemijärven kaupunki parantaa Rovaniemeltä rautatieaseman ja lentoaseman kautta Kemijärvelle tulevien reittiliikennevuorojen jatkoyhteyksiä. Jatkoyhteydet linja-autoasemalta sekä Kemijärven rautatieasemalta Suomotunturille ostetaan lisävuoroina Kemijärvi – Suomotunturi – Kemijärvi välille. Kuljetukset ovat kaikille avoimia. Kustannukset katetaan hallinto- ja tukipalvelujen vuoden 2020 budjetista.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kemijärven kehitys Oy
Suomotunturi Oy
Ilkka Iso-Heiko